[image: Fundo preto com letras brancas

Descrição gerada automaticamente][image: Fundo preto com letras brancas

Descrição gerada automaticamente][image: ]

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 006/2024 – FESTIVAIS CULTURAIS DE TRAIRI
ANEXO XI - DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Eu, (NOME DA DECLARANTE), portador (a) do RG nº _____________________, inscrito(a) no CPF sob o nº __________________, DECLARO para os devidos fins de comprovação de residência que NOME DO(A) PROPONENTE, portador (a) do RG nº ______________, inscrito(a) no CPF sob o nº _______________, reside no endereço (COLOCAR ENDEREÇO COMPLETO), conforme cópia de comprovante anexo.

[bookmark: _GoBack]Declaro, ainda, estar ciente de que a falsidade da presente declaração pode implicar na sanção penal prevista no art. 299 do Código Penal.

Trairi/CE, xxx de xxxxx de 2024.

__________________________________________
NOME DO(A) DECLARANTE

image1.png
POLITICA NACIONAL

IN.s

ALDIR BLANC

GOVERNO FEDERAL

MINISTERIO DA
CULTURA

UNIAO E RECONSTRUGAO

image2.png
*
/@\

TRAIRI

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn